

Müller



od 17.10. do 23.10.2019.



Fotografija je simbolična.

20%

POPUSTA NA IGRAČKE,
VIDEO IGRICE I ANIMIRANE FILMOVE*

17.10. - 31.10.2019.

*Popust se ostvaruje na blagajni predloženjem kupona koji je dostupan u Müller letku ili na www.mueller.hr/akcije. Kupon možete pokazati na mobilnom telefonu ili u tiskanoj varijanti. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije se isključuju. Popust ne vrijedi na knjige, konzole i dodatni pribor za konzole, tablete, VR-naočale, multimedijška izdanja, foto usluge, prepaid i darovne kartice te proizvode marke Despatch, Nicki, Me To You i Fizzy Moon. Popust kod animiranih filmova odnosi se na DVD-e. Nije moguća isplata u gotovini. Vrijedi od 17.10. - 31.10.2019. ili do isteka zaliha.



20%
popusta na sve
proizvode
marke
DOVE I AXE.

20%
AKCIJA



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLERMARKA!

DUCHESSE
blazinice
140 komada
ili blazinice Maxi
50 komada
kn od 0,35 / 10 kom

~~7,90 kn~~
kom 4,90 kn
37%
ušteđe



SCHAUMA
šampon za
kosu 400 ml¹⁾
ili regenerator
za kosu 250 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 3,48 / 100 ml
²⁾ kn 5,56 / 100 ml

~~19,90 kn~~
kom 13,90 kn
30%
ušteđe



kom 13,90 kn
AKCIJA

NESTLÉ
After Eight, Choco Crossies,
Chocolate Chips 115 g - 200 g
prije ~~16,90 kn~~
ili Multipack 207,5 g
prije ~~17,90 kn~~,
više vrsta
kn od 6,70 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom 10,90 kn
39%
ušteđe

MESSMER
biljni, voćni
zeleni
ili crni čaj
25 filter vrećica
37,5 g - 75 g,
više vrsta
kn od 14,53 / 100 g



~~24,90 kn~~
kom 19,90 kn
20%
ušteđe

TEMPO
papirnat maramice
30 x 10 komada
kn 0,66 / 10 kom

VERNEL
omekšivač za
rublje 1 L,
više vrsta
kn 9,90 / 1 L

~~14,90 kn~~
kom 9,90 kn
33%
ušteđe



~~15,90 kn~~
kom 11,90 kn
25%
ušteđe

bolsius
Die Kerze.
ULJNA SVIJEĆA
BR. 3
5 komada
u pakiranju,
vrhunska kvaliteta,
crvene ili bijele
kn 2,38 / 1 kom

TOP PONUDA

S.OLIVER
Men ili Women
toaletna voda 30 ml
kn 34,63 / 10 ml

~~129,90 kn~~
kom 103,90 kn
20%
ušteđe



Parfumerija



40%

AKCIJA

40% popusta na BRUNO BANANI toaletne vode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

CHOPARD
Wish
parfemska voda 75 ml¹⁾
prije ~~349,90 kn~~
sada **kom 244,90 kn**
ili Cašmir
parfemska voda 30 ml²⁾
prije ~~249,90 kn~~
sada **kom 174,90 kn**
¹⁾ kn 32,65 / 10 ml
²⁾ kn 58,30 / 10 ml



30%

AKCIJA



~~137,90 kn~~

kom **99,90 kn**

27% uštede

ANTONIO BANDERAS
King Of Seduction
toaletna voda 50 ml
kn 19,98 / 10 ml

SHAKIRA
Sweet Dream
toaletna voda 30 ml
kn 33,30 / 10 ml



~~137,90 kn~~

kom **99,90 kn**

27% uštede

Za mirisne trenutke



25%

AKCIJA

25% popusta na sve DAVID BECKHAM proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



40%

AKCIJA

40% popusta na JAMES BOND i GABRIELA SABATINI proizvode.

ALYSSA ASHLEY
parfemska voda 50 ml
kn 22,78 / 10 ml

~~199,90 kn~~

kom **113,90 kn**

43% uštede



JOVAN
Musk Oil
for Woman
parfemska voda 59 ml
kn 10,15 / 10 ml

~~84,90 kn~~

kom **59,90 kn**

29% uštede



40%

AKCIJA

40% popusta na MEXX proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

BENETTON
Ud Together
toaletna voda 50 ml
kn 25,38 / 10 ml

~~169,90 kn~~

kom **126,90 kn**

25% uštede



HOLLISTER
toaletna ili
parfemska voda 30 ml,
više vrsta
kn 48,63 / 10 ml

~~194,90 kn~~

kom **145,90 kn**

25% uštede



~~272,90 kn~~

kom **182,90 kn**

32% uštede

FIAT 500
For Him
ili For Her
toaletna voda
50 ml
kn 36,58 / 10 ml



~~39,90 kn~~

kom **29,90 kn**

25% uštede

AXE, DENIM
ili **PITRALON**
losion poslije
brijanja 100 ml,
više vrsta
kn 2,99 / 10 ml

PINO SILVESTRE
toaletna voda 125 ml
kn 6,15 / 10 ml

~~154,90 kn~~

kom **76,90 kn**

50% uštede



CERRUTI 1881
Homme
ili Femme
toaletna voda 50 ml
kn 22,98 / 10 ml

~~179,90 kn~~

kom **114,90 kn**

36% uštede



KARL LAGERFELD
Classic
toaletna voda 100 ml
kn 15,69 / 10 ml

~~234,90 kn~~

kom **156,90 kn**

33% uštede



Dekoratívna kozmetika / Prirodna kozmetika

MISSLYN



46,90 kn
kom 34,90 kn
25%
ušteđe

MISSLYN
umjetne
trepavice,
više vrsta

PUPA
MILANO

25%
popusta na
PUPA Vamp!
maskare.

25%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.



BOURJOIS
PARIS



25%
AKCIJA

25% popusta
na BOURJOIS
Rouge Fabuleux
ruževe za usne.

Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.

MAYBELLINE
NEW YORK

30%
popusta na
MAYBELLINE
Fit Me tekuće
puđere.

30%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda
istaknute su na polici.



Za savršen look

L'ORÉAL
PARIS

30%
popusta na
L'ORÉAL
maskare i
TRUE MATCH
tekuće
puđere.

30%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



MAX FACTOR X

30%
popusta na
MAX FACTOR
proizvode
za lice.

30%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Pri kupnji GOSH ruža za usne
darujemo Vam Velvet Touch
olovku za usne.*

GOSH

GRATIS



* Do isteka zaliha poklona.

Moja MÜLLERMARKA!

15%
popusta na sve
BODY&SOUL
make-up
kistove.

15%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



WELEDA
Everon
balzam za
usne 4,8 g

34,90 kn
kom 29,90 kn
14%
ušteđe



LAVERA
Beauty Protection
dnevna krema
za lice ZF 10,
50 ml
kn 103,90 / 10 ml

103,90 kn
kom 87,90 kn
15%
ušteđe



64,90 kn
kom 45,00 kn
30%
ušteđe

BIOBAZA
maslac za
tijelo 220 g,
više vrsta
kn 2,05 / 10 g

BIOBAZA
micelarni
gel za tuširanje
400 ml,
više vrsta
kn 0,72 / 10 ml

37,90 kn
kom 28,90 kn
23%
ušteđe



Moja MÜLLERMARKA!

HIMALAYA
balzam za
usne 4,5 g,
više vrsta

19,90 kn
kom 15,90 kn
20%
ušteđe



TERRA NATURI
balzam za
usne,
više vrsta

8,90 kn
kom 6,90 kn
22%
ušteđe



TERRA NATURI
tekući sapun
Glücklich
ili Wildrose 300 ml
kn 0,36 / 10 ml

14,90 kn
kom 10,90 kn
26%
ušteđe



25%
popusta na sve
TERRA NATURI
proizvode za
njeđu kose.

25%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Uvijek dobra ideja Müller darovna kartica



Bio prehrana / Njega lica

Moja MÜLLER MARKA!

20% popusta na sve BIO PRIMO biljne napitke.



20% AKCIJA

Moja MÜLLER MARKA!

BIO PRIMO badem-tonka kremasti namaz 250 g kn 15,96 / 100 g



~~49,90 kn~~
kom 39,90 kn
20% uštede

BIOGOURMET Crunchy namaz od kikirikija 250 g kn 7,16 / 100 g



~~24,90 kn~~
kom 17,90 kn
28% uštede

SESAM-STRASSE keksi 150 g, više vrsta kn 7,93 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom 11,90 kn
33% uštede

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Za učinkovitu pomoć



25% popusta na ENCIAN Konjski balzam 250 ml, Vražju kandžu 250 ml i Ve-forte gel 250 ml.

25% AKCIJA



25% popusta na sve BIOFARM natura line kapsule, masti i kapi.

25% AKCIJA



35% popusta na sve NATUREL proizvode.

35% AKCIJA



30% popusta na sve MULTIPOWER* proizvode.

30% AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici. * Izuzev Multipower shakera 700 ml.

Moja MÜLLER MARKA!



25% uštede
kom 14,90 kn

BEBE vlažne maramice 25 komada, više vrsta kn 5,96 / 10 kom

Moja MÜLLER MARKA!



33% uštede
kom 15,90 kn

CV Rosenwasser Hydrogel maska s ružinom vodicom ili Mix it! Hydra Glow maska u maramici.

Moja MÜLLER MARKA!



22% uštede
kom 16,90 kn

CV VITAL dnevna ili noćna krema protiv bora 50 ml, više vrsta kn 33,80 / 100 ml

Moja MÜLLER MARKA!



29% uštede
kom 44,90 kn

CV ANTI AGE 24h Lifting krema protiv bora 50 ml kn 89,80 / 100 ml



15% uštede
kom 119,90 kn

15% popusta na L'ORÉAL AGE PERFECT proizvode za njegu lica.

15% AKCIJA



20% uštede
kom 95,90 kn

L'ORÉAL REVITALIFT FILLER dnevna ili noćna krema za lice 50 ml kn 191,80 / 100 ml



20% uštede
kom 95,90 kn

L'ORÉAL REVITALIFT LASER X3 dnevna ili noćna krema za lice 50 ml kn 191,80 / 100 ml



15% uštede
kom 119,90 kn

15% popusta na NIVEA Cellular Elastizität & Kontur Elixier ulje ili serum za lice 30 ml ili dnevnu ili noćnu kremu za lice 50 ml.

15% AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Njega tijela i higijena

BEBE
gel za tuširanje 250 ml,
više vrsta
kn 3,56 / 100 ml



Moja MÜLLER MARKA!

AVEO
roll-on
s 24h ili 48h
djelovanjem,
bez alkohola 50 ml,
više vrsta
kn 13,80 / 100 ml



30 % popusta
na FA gelove
za tuširanje
250 ml, tekuće
sapune 250 ml,
dezodoranse
u spreju 150 ml
ili roll-on 50 ml,
više vrsta.



30%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Za nježnu kožu

BETTINA BARTY
gel za tuširanje
ili losion
za tijelo 500 ml
ili **JOHN PLAYER**
gel za tuširanje
ili losion
za tijelo 500 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml



NIVEA
losion Express ili
mlijeko za tijelo,
400 ml,
odabrane vrste
kn 7,48 / 100 ml



20 % popusta
na SCHOLL*
asortiman.



20%
AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.
* izuzev putnih veličina, akcijskih proizvoda te Scholl čarapa.

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25%
ušteđe

~~43,90 kn~~
kom **29,90 kn**
31%
ušteđe

Moja MÜLLER MARKA!

PALMOLIVE
tekući sapun 300 ml,
više vrsta
kn 3,30 / 100 ml



AVEO MED
dezinfekcijski
gel za ruke 50 ml¹⁾
ili maramice
25 komada²⁾
¹⁾ kn 11,80 / 100 ml
²⁾ kn 2,36 / 10 kom



KAMILL
krema
za ruke 75 ml,
100 ml ili 150 ml,
više vrsta
kn od 6,60 / 100 ml



Moja MÜLLER MARKA!

BARFUSS
Hirschtalg krema
za stopala 75 ml
kn 13,20 / 100 ml



~~16,90 kn~~
kom **9,90 kn**
41%
ušteđe

~~8,90 kn~~
kom **5,90 kn**
33%
ušteđe

~~13,90 kn~~
kom **9,90 kn**
28%
ušteđe

~~13,90 kn~~
kom **9,90 kn**
28%
ušteđe

NIVEA MEN SENSITIVE
krema za lice 75 ml
ili
PROTECT & CARE
krema za lice 75 ml
kn 59,87 / 100 ml



WILKINSON HYDRO 5
nastavci
za brijanje
12 komada
kn 13,33 / 1 kom

GILLETTE SKINGUARD
aparati za brijanje



GILLETTE VENUS COMFORT GLIDE SPA BREEZE
aparati za brijanje



~~59,90 kn~~
kom **44,90 kn**
25%
ušteđe

~~99,90 kn~~
kom **79,90 kn**
20%
ušteđe

~~79,90 kn~~
kom **59,90 kn**
25%
ušteđe

Posjetite nas na www.mueller.hr ili nas pratite na



Njega i oblikovanje kose

DREI WETTER TAFT
 duplo pakiranje*
 pjena za kosu
 2 x 150 ml¹⁾
 ili lak za kosu
 2 x 250 ml²⁾,
 više vrsta
¹⁾ kn 7,97 / 100 ml
²⁾ kn 4,78 / 100 ml

**DUPLO
 PAKIRANJE**



kom **23,90** kn
PONUDA

* Do isteka zaliha.

PANTENE PRO-V
 lak za kosu 250 ml¹⁾,
 više vrsta
 ili pjena za kosu
 Volumen Pur 200 ml²⁾
¹⁾ kn 7,16 / 100 ml
²⁾ kn 8,95 / 100 ml



~~26,90~~ kn
 kom **17,90** kn
33% uštede



L'ORÉAL MEN EXPERT
 paste 75 ml¹⁾,
 gel ili mat krema
 za kosu 150 ml²⁾
 ili sprej 200 ml³⁾
¹⁾ kn 39,87 / 100 ml
²⁾ kn 19,93 / 100 ml
³⁾ kn 14,95 / 100 ml

~~36,90~~ kn
 kom **29,90** kn
18% uštede

30% popusta na odabrane GOT2B proizvode za oblikovanje kose.



30% AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Za njegovanu kosu

20% popusta na sve L'ORÉAL Elseve proizvode za njegu kose.

20% AKCIJA



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

GLISS KUR
 šampon
 za kosu 250 ml¹⁾
 ili regenerator
 za kosu 200 ml²⁾,
 više vrsta
¹⁾ kn 5,96 / 100 ml
²⁾ kn 7,45 / 100 ml

~~21,90~~ kn
 kom **14,90** kn
31% uštede



Moja MÜLLERMARKA!

ARTIST
 šampon za
 nijansiranje 14 ml,
 više boja
 kn 56,43 / 100 ml

~~9,90~~ kn
 kom **7,90** kn
20% uštede



20% popusta na sve LACROA proizvode.

20% AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Moja MÜLLERMARKA!



~~5,90~~ kn
 kom **4,90** kn
16% uštede

DUCHESSE
 higijenski štapići s vatrom u dekorativnoj kutiji 300 kom, više vrsta kn 0,16 / 10 kom

BABYLISS CURL SECRET C1600E
 LCD zaslon,
 keramički premaz,
 3 temperaturene skale:
 180 °C – 200 °C – 230 °C,
 Ionic-funkcija,
 automatsko isključivanje

~~799,90~~ kn
 kom **559,90** kn
30% uštede



Moja MÜLLERMARKA!

BODY&SOUL
 četka za kosu

~~31,90~~ kn
 kom **23,90** kn
25% uštede



SYOSS
 Coloration ili Oleo Intense boja za kosu, više nijansi

~~38,90~~ kn
 kom **28,90** kn
25% uštede



BRILLANCE
 boja za kosu, više nijansi

~~46,90~~ kn
 kom **38,90** kn
17% uštede



NUTRISSE
 boja za kosu, više nijansi

~~44,90~~ kn
 kom **29,90** kn
33% uštede



Moja MÜLLERMARKA!

ARTIST
 boja za kosu, više nijansi

~~19,90~~ kn
 kom **15,90** kn
20% uštede



Bebe i mališani 🍼 / Zubna njega !!

Moja MÜLLER MARKA!

Moja MÜLLER MARKA!

BEAUTY BABY
bio voćni prutići
Mini-Mix
od 1. godine,
10 komada po 10 g
kn 13,90 / 100 g



16,90 kn
kom 13,90 kn
17%
ušteđe



BEAUTY BABY
Comfort
vlažne maramice
4 x 80 komada,
više vrsta
ili jednokratne
krpice 12 komada
kn od 0,93 / 10 kom



36,90 kn
kom 29,90 kn
18%
ušteđe



20%
AKCIJA

20%
popusta
na FRUTEK
kašice
od 120 g i 190 g.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Moja MÜLLER MARKA!

BEAUTY BABY
bio voćni
sok 700 ml,
više vrsta
kn 0,93 / 100 ml



7,00 kn
kom 6,50 kn
17%
ušteđe



HIPP
menü
12. / 15. mjeseci
250 g,
više vrsta
kn 3,96 / 100 g



12,90 kn
kom 9,90 kn
20%
ušteđe

Pri kupnji 2 pakiranja PAMPERS
premium pelena dobivate
1 pakiranje
GRATIS*.

2 + 1
GRATIS*



106,90 kn
kom 106,90 kn
AKCIJA

* Do isteka zaliha. Popust se ostvaruje neposredno na blagajni.
Vrijedi za veličine midi 60, maxi 52, junior 44.

Za lijep osmijeh

DENTAGARD
pasta za
zube 75 ml
(Original)
kn 9,20 / 100 ml



9,90 kn
kom 6,90 kn
30%
ušteđe

ELMEX JUNIOR
duplo pakiranje*
pasta za zube
2 x 75 ml
kn 21,27 / 100 ml



31,90 kn
kom 31,90 kn
PONUDA

* Do isteka zaliha.

ELMEX JUNIOR
dječja četkica
za zube
(od 6 godina)



22,90 kn
kom 17,90 kn
21%
ušteđe

20%
popusta na
DR.BEST**
asortiman.

20%
AKCIJA



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.
** Izuzev akcijskih i promo proizvoda.



37,90 kn
kom 19,90 kn
37%
ušteđe

ORAL-B SUPER FLOSS
zubni konac
50 niti
kn 3,98 / 10 kom

Moja MÜLLER MARKA!

SENSIDENT
pasta za zube
Fresh
ili Kräuter 125 ml
kn 3,92 / 100 ml



6,50 kn
kom 4,90 kn
24%
ušteđe



12,90 kn
kom 8,90 kn
31%
ušteđe

AQUAFRESH
pasta za zube
Fresh & Minty,
Mild & Minty 100 ml

30% popusta
na SIGNAL
pasta za zube
125 ml
i Care Correction
75 ml.

30%
AKCIJA



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



Uvijek dobra ideja **Müller** darovna kartica



Čišćenje

PRIL
sredstvo za ručno pranje posuda
500 ml - 750 ml,
više vrsta
kn od 14,53 / 1 L

~~15,90 kn~~
kom **10,90 kn**
31% uštede



finish
XXL
82 TABLETE
CLASSIC
MULTI-BEWIRKUNG

~~89,90 kn~~
kom **59,90 kn**
33% uštede

FINISH XXL
tablete za perilicu posuda
60 - 82 komada,
više vrsta
kn od 7,30 / 10 kom



Moja MÜLLER MARKA!

Oline Prosoflut
Blink
Geschirrspüler Pulver
Kompakt
1,26 kg

~~27,90 kn~~
kom **19,90 kn**
28% uštede

BLINK
prašak za strojno pranje posuda
1,26 kg
kn 15,79 / 1 kg



Moja MÜLLER MARKA!

20 MÖLL-BEUTEL
40
20
w/ Mülleinlage
CleanPac

~~5,90 kn~~
kom **3,90 kn**
33% uštede

CLEAN PAC
vrećice za smeće s ručkama
20 L
40 komada
kn 0,98 / 10 kom



Za besprijekornu čistoću

PERSIL
sredstvo za pranje rublja
prašak 100 pranja / 6,5 kg¹⁾
ili
2 x gel 50 pranja / 2,64 L²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 18,75 / 1 kg
²⁾ kn 23,09 / 1 L

100 PRANJA = 121,90 kn

~~121,90 kn~~
kom **121,90 kn**
PONUDA

Persil
UNIVERSAL
FRIEFEN
MEIN

Persil
40%
360

Persil
40%
360



PERWOLL
sredstvo za pranje osjetljivog rublja
tekuće ili prašak
16 pranja / 880 g¹⁾
ili 1500 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 29,43 / 1 kg
²⁾ kn 17,27 / 1 L

~~39,90 kn~~
kom **25,90 kn**
35% uštede

Perwoll
Lichte & Feine



VIOLETA
omekšivač za rublje
Original
ili Paradise 1 L
kn 9,90 / 1 L

~~15,90 kn~~
kom **9,90 kn**
37% uštede

Violeta
Paradise



Vanish
OxiAction
POWERWEISS
LAUVISSANCE DE BLANC

~~43,90 kn~~
kom **31,90 kn**
27% uštede

VANISH
500 g - 750 g¹⁾
ili
650 ml - 750 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn od 42,53 / 1 kg
²⁾ kn od 42,53 / 1 L



Calgon
POWERBALL
MULTI-PROTECTANT

~~89,90 kn~~
kom **63,90 kn**
28% uštede

CALGON
Express prašak 1,5 kg¹⁾,
tablete 45 komada²⁾
ili gel 2,1 L³⁾
¹⁾ kn 42,60 / 1 kg
²⁾ kn 14,20 / 10 kom
³⁾ kn 30,43 / 1 L



Moja MÜLLER MARKA!

BLINK
sredstvo za pranje osjetljivog rublja
30 pranja
1,5 L
kn 9,93 / 1 L

~~19,90 kn~~
kom **14,90 kn**
25% uštede

Blink
Fein Waschmittel



Moja MÜLLER MARKA!

BLINK
krpa za pod
2 komada
kn 3,25 / 1 kom

~~7,90 kn~~
kom **6,50 kn**
17% uštede



2PACK
Violeta
PREMIUM
TOILET PAPIER

20% AKCIJA

20% popusta na sve VIOLETA toaletne papire.



DUCK
sredstvo za čišćenje WC školjke
750 ml,
više vrsta
kn 15,87 / 1 L

~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

DUCK
Total Action Gel



30% popusta na BIS osvježivače prostora
340 ml - 400 ml,
više vrsta.

30% AKCIJA

BIS



WIDDER
sredstvo za ukljanjanje kamenca
1 L
kn 19,90 / 1 L

~~34,90 kn~~
kom **19,90 kn**
42% uštede

WIDDER
Kalkfrei



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Hrana za životinje 🐾 / Sezona i

Moja MÜLLERMARKA!



CANEO
mokra hrana
za pse 85 g,
više vrsta
kn 6,94 / 100 g

7,00 kn
kom **5,90 kn**
25% uštede

PET BISTRO
poslastica za pse
Finesse Delikate
Kanapees
pileća prsa
s mrkvom 80 g
kn 14,88 / 100 g



17,00 kn
kom **11,90 kn**
33% uštede

Moja MÜLLERMARKA!

PET BISTRO
mokra hrana
za pse
Naturschätze ili
Gaumenschmaus
posudica 150 g,
više vrsta
kn 1,93 / 100 g



4,00 kn
kom **2,90 kn**
40% uštede



Za sretne ljubimce



RINTI
mokra hrana
za pse
Gold Mini 100 g,
više vrsta
kn 2,90 / 100 g

3,00 kn
kom **2,90 kn**
25% uštede

RINTI
mokra hrana
za pse
Kennerfleisch 400 g,
više vrsta
kn 1,98 / 100 g



9,00 kn
kom **7,90 kn**
20% uštede

RINTI
MAX-I-MUM
suha hrana
za pse 1 kg,
više vrsta
kn 31,90 / 1 kg



49,00 kn
kom **31,90 kn**
36% uštede

Moja MÜLLERMARKA!



CATCLIN
pijesak
za mačke 8 L
kn 4,11 / 1 L

64,00 kn
kom **32,90 kn**
49% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
vrecica 100 g,
više vrsta
kn 1,90 / 100 g



2,00 kn
kom **1,90 kn**
24% uštede

Moja MÜLLERMARKA!



PET BISTRO
poslastica za mačke
Knabber-Sticks
10 komada¹⁾
prije **9,90 kn**
ili Knuspertraum 125 g²⁾
prije **2,90 kn**,
više vrsta
¹⁾ kn 0,59 / 1 kom
²⁾ kn 4,72 / 100 g

AKCIJA
kom **5,90 kn**



SHEBA
mokra hrana
za mačke
posudica 85 g,
više vrsta
kn 4,59 / 100 g

5,00 kn
kom **3,90 kn**
33% uštede

LAMPION
stakleni metalik
285 mm



23,00 kn
kom **17,90 kn**
25% uštede

LAMPION
Paxlui
215 mm



19,00 kn
kom **12,90 kn**
35% uštede

LAMPION
mita
205 mm



18,00 kn
kom **6,50 kn**
40% uštede

LAMPION
stakleni
285 mm



29,00 kn
kom **19,90 kn**
33% uštede



Posjetite nas na www.mueller.hr

Želite još TOP ponuda?
www.mueller.hr/newsletter

Grickanje i uživanje

Moja MÜLLER MARKA!



20%
popusta na
MIA BELLA
čokoladne
bombone
125 g ili
čokoladne
dražeje
213 g - 250 g,
više vrsta.

20%

AKCIJA



29,90 kn
kom 23,90 kn
20%
uštede

MARS
Mixed Minis 400 g
kn 5,98 / 100 g



24,90 kn
kom 16,90 kn
32%
uštede

NESTLÉ
Minis 216 g - 270 g,
više vrsta
kn od 6,26 / 100 g

Moja MÜLLER MARKA!



21,90 kn
kom 17,90 kn
18%
uštede

MIA BELLA
mješavina mini
čokoladica
25 komada
500 g
kn 3,58 / 100 g

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Za najslade trenutke

20%
popusta na sve
OREO
proizvođe.



20%

AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



20%

AKCIJA

20%
popusta na sve
I LOVE MILKA
praline.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30%
popusta na sve
MULINO
BIANCO i
GRAN CEREALE
kekse.



30%

AKCIJA

LORENZ
Crunchips, Roasted
ili Erdnusslocken
150 g - 225 g,
više vrsta
kn od 4,40 / 100 g



15,90 kn
kom 9,90 kn
37%
uštede



14,90 kn
kom 8,90 kn
40%
uštede

FRUCHT-
KARAMELLEN
voćne karamele
300 g
kn 2,97 / 100 g



18,90 kn
kom 7,90 kn
27%
uštede

LEIBNIZ
Choco 125 g,
Butterkeks 200 g
ili Minis 125 g - 150 g,
više vrsta
kn od 3,95 / 100 g



29,90 kn
kom 19,90 kn
33%
uštede

PICK UP!
Minis Mix 212 g
kn 9,39 / 100 g

OVOMALTINE
napitak
s okusom
kakaa i slada
500 g
kn 6,98 / 100 g



39,90 kn
kom 34,90 kn
12%
uštede



24,90 kn
kom 18,90 kn
24%
uštede

LINO
Nutri Balance
Chia ili Oats 350 g
kn 5,40 / 100 g

FRANCK
mljevena kava
Crema 250 g
kn 6,76 / 100 g



19,90 kn
kom 16,90 kn
15%
uštede

ČIPI ČIPI
slani, paprika
ili Ultra 150 g,
više vrsta
kn 5,27 / 100 g



9,90 kn
kom 7,90 kn
20%
uštede



10

Ponuda vrijedi od 17.10.2019. do 23.10.2019.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu.

Čarape / Ručni rad / Papirnica

Moja MÜLLER MARKA!



kom 27,90 kn

MUŠKE ČARAPE NORGE
s udjelom vune, više boja,
veličine 39 - 42 do 43 - 46

2 PARA



kom 31,90 kn

ŽENSKE ČARAPE
tople i mekane, više boja i uzoraka,
veličine 35 - 38 do 39 - 42



Za ugodnu, toplu jesen

Moja MÜLLER MARKA!

FINE ŽENSKE HULAHOPKE CITY LINE
20 DEN,
više boja,
veličine 34 - 36
do 48 - 50



od 9,90 kn

Moja MÜLLER MARKA!

STEZNE HULAHOPKE FIT IN FORM
40 DEN,
više boja,
veličine 38 - 40
do 48 - 50



kom 34,90 kn

Moja MÜLLER MARKA!

ŽENSKE i MUŠKE STEZNE ČARAPE
sa širokim i mekanim
rubom koji ne steže,
više boja,
veličine 35 - 38
do 43 - 46



54,90 kn

kom 44,90 kn

17%
uštede



VUNA LANA GROSSA OLYMPIA
53% runska vuna,
47% akril,
100 g,
pribl. 100 m dužine,
više boja,
debljina igle:
8 - 10 mm

kom 63,50 kn



KREUL POURING
akrilni medij
koji omogućava
razlijevanje boja po
podlozi
150 ml¹⁾
kom 35,90 kn
ili
250 ml²⁾
kom 49,90 kn
¹⁾ kn 23,93 / 100 ml
²⁾ kn 19,96 / 100 ml

od 35,90 kn

AKCIJA



119,90 kn

kom 79,90 kn

33%
uštede

AKRILNE BOJE
8 boja
efekt Colors

EBERHARD FABER

GLITER FLOMASTERI
tanki,
8 komada,
više vrsta
kn 4,48 / 1 kom

49,90 kn

kom 35,90 kn

28%
uštede



Pentel
KEMIJSKA OLOVKA

crna,
plava ili
crvena boja ispisa,
više vrsta

6,90 kn

kom 4,90 kn

28%
uštede



13,90 kn

kom 10,90 kn

21%
uštede

BILJEŽNICA
DIN A4,
80 g papir,
40 listova,
plastična korica



45,90 kn

kom 35,90 kn

21%
uštede

NOTES
dimenzije
17 x 24 cm,
70 g papir,
120 listova,
više vrsta



25,90 kn

kom 19,90 kn

23%
uštede

PERNICA
prazna pernica,
dimenzije
20,5 x 5,5 x 5 cm,
više vrsta

Igračke



LOL

DRUŠTVENA IGRA
L.O.L. Surprise sada je igra na ploči s mnoštvom iznenađenja, uključujući jedinstvenu igru i ekskluzivne dodatke koji se kombiniraju s vašim L.O.L. lutkama iznenađenja. Od 6 godina

99,90 kn
kom **79,90 kn**
20% uštede



239,90 kn
kom **189,90 kn**
20% uštede

PICTIONARY
2 razine pojmova: 1200 pojmova za odrasle i 600 pojmova za djecu. Sadrži 2 flomastera i 2 ploče za brisanje



479,90 kn
kom **319,90 kn**
33% uštede

LEGO duplo
PARNA LOKOMOTIVA
Lokomotiva sa zvučnim efektima i u klasičnom dizajnu



239,90 kn
kom **159,90 kn**
33% uštede

LEGO
HELIKOPTER - SLUŽBA SPAŠAVANJA
Tvoj zadatak: leti i spašavaj!



189,90 kn
kom **149,90 kn**
21% uštede

ADVENTSKI KALENDAR BARBIE ili **HOT WHEELS**
Otvaranje vratašaca postaje zabavno! Od 3 godine, više vrsta



229,90 kn
kom **183,90 kn**
20% uštede

Fisher-Price
KNJIGA SVEZNALICA
Uz ovu knjigu vaše će dijete naučiti prve pojmove, brojeve, slova i boje. Od 6 mjeseci



209,90 kn
kom **167,90 kn**
20% uštede

BAKUGAN STARTER PACK
Starter set sadrži sve potrebno za Bakugan igru - 2 Core Bakugana, 1 Ultra Bakugan, 6 karta za igru, 6 Baku Core kartica. Može sadržavati rijetke Bakugan figurice.



239,90 kn
kom **79,90 kn**
66% uštede

POLICIJSKA STANICA
Helikopter Hektor ima zvučne efekte

20%

POPUSTA NA IGRAČKE, VIDEO IGRICE I ANIMIRANE FILMOVE*

17.10. - 31.10.2019.

* Popust se ostvaruje na blagajni predloženjem kupona koji je dostupan u Müller letku ili na www.mueller.hr/akcije. Kupon možete pokazati na mobilnom telefonu ili u tiskanoj varijanti. Različiti popusti međusobno se ne zbrajaju, a akcije se isključuju. Popust ne vrijedi na knjige, konzole i dodatni pribor za konzole, tablete, VR-naočale, multimedijaska izdanja, foto usluge, prepaid i darovne kartice te proizvode marke Depešche, Nici, Me To You i Fizzy Moon. Popust kod animiranih filmova odnosi se na DVD-e. Nije moguća isplata u gotovini. Vrijedi od 17.10. - 31.10.2019. ili do isteka zaliha.

** Cijene igračaka na ovoj stranici prikazane su s već uračunatim popustom od 20%, stoga nije moguće dodatno koristiti kupon za popust.